

## İÇİNDEKİLER

Sıra	Yayın Tarihi	Yayın Adı	Başlık	Sayfa
64934785	01.02.2017	Altın Dünyası	<a href="#">TÜRKİYE İLE ETİYOPYA TİCARİ ORTAKLIĞI İLERLİYOR</a>	2

HABER

# TÜRKİYE İLE ETİYOPYA TİCARİ ORTAKLIĞI İLERLİYOR

Etiyopya Cumhurbaşkanı Dr. Mulatu Teshome Wirtu'nun resmi ziyareti onuruna düzenlenen Çalışma Kahvaltısı CEO Toplantısı, T.C. Ekonomi Bakanı Nihat Zeybekci'nin katılımlarıyla DEİK ev sahipliğinde gerçekleştirildi. Toplantıda TOBB Kuyumculuk Sanayi Meclisi Başkanı **İmam Altınbaş**'ın yanı sıra Türk ve Etiyopyalı iş dünyası temsilcileri bir araya geldi.



NEWS



**C**EO Toplantısında işadamlarına hitap eden Etiyopya Cumhurbaşkanı Dr. Mulatu Teshome Wirtu, iki ülke arasındaki ekonomik ilişkilerin geliştirilmesi açısından çok emek verildiğini belirtti. Cumhurbaşkanı Sayın Recep Tayyip Erdoğan bizlere çok önemli bir fırsat verdi. Bu ziyaret sırasında iş dünyası ile bir araya gelme fırsatı bulmuş olduk. Tarihi bağlar iki ülke arasında oldukça eski. Tarihe bakacak olursanız bir dönem komşu olduğumuzu göreceksiniz. Şimdi ise uzak komşularız. İşbirliğinin de ötesinde bizler Türkiye ve Etiyopya ortaklığı için hazırız” dedi.

T.C. Ekonomi Bakanı Nihat Zeybekci ise, CEO Toplantısında yaptığı açış konuşmasında Etiyopya ile gelişen ilişkilere vurgu yaptı ve Türkiye'nin Etiyopya'da 2,5 milyar ABD Dolarlık doğrudan yatırımı bulunduğunu söyledi. Bakan Zeybekci, “Türk yatırımcıların Etiyopya'ya göster-

diği ilgi giderek artıyor. Ben Etiyopya'ya güveniyor ve inanıyorum. Etiyopya ile işbirliğinde sınır tanımıyoruz. Mali, teknik, sınai her türlü desteği vereceğiz. Aralık'taki Etiyopya ziyaretimiz sırasında Etiyopya'da üretilen tüm ürünler bazında serbest ticaret anlaşmasından yararlanmamız mümkün olabilecek” dedi.

**TOBB Kuyumculuk Sanayi Meclisi Başkanı ve Altınhas Holding Yönetim Kurulu Başkanı İmam Altınbaş** toplantı ile ilgili yaptığı değerlendirmede şu noktaların altını çizdi; “Türkiye ve Etiyopya arasındaki dostluk köprülerinin kurulmasında ticari ilişkiler de önemli rol oynamaktadır. İki ülke arasındaki ilişkilerin geliştirilmesinde Sayın Wirtu'nun Türkiye'de görev yaptığı dönemde ne kadar gayret gösterdiğinin tanığı olmuştuk. Bundan cesaretle Etiyopya'da önemli yatırımlara imza attık. Önümüzdeki dönemde iki ülke arasındaki işbirliğinin artarak devam edeceğine inanıyoruz.”